
メジャークラフト株式会社 https://www.majorcraft.co.jp/

鯛乃実 TGハイブリッドの製品について
お詫びとお知らせ

　平素はメジャークラフト商品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

この度、当社から発売しております鯛乃実 TG ハイブリッドにおきまして、

一部の製品でヘッドが逆向きにセットされた製品を誤って出荷いたしました。

お客様にご迷惑とお手数をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

該当商品につきまして誠にお手数ではございますが、

くぼみのある方からネクタイ部を通し直してお使い頂きますようお願い申し上げます。

今後はより一層の製品管理体制の強化と向上に努めてまいります。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2021.11.04.

正しくセットされた状態


